
1 
 

 
 

Lietuvos automobilių sporto federacija 

LASF Tarybos posėdžio protokolas Nr. 2023-08 

2023-03-09/10 

 

LASF Tarybos posėdis vykęs el. paštu pradėtas 2023-03-09 (ketvirtadienį) 08:45 val., baigęsis 2023-

03-10 (penktadienį) 23:59 val. 

 

Dalyvavo: 

LASF Prezidentas- Egidijus Janavičius 

LASF tarybos nariai – Kazimieras Gudžiūnas, Povilas Jankavičius, Vitalijus Plastininas, Vladas 

Pleskovas, Mindaugas Varža 

Nedalyvavo- Karolis Šikšnelis 

 

 

Posėdžio pirmininkas – Egidijus Janavičius 

Posėdžio sekretorė – Indrė Janauskaitė 

 

I. Darbotvarkės pristatymas ir tvirtinimas:  

SIŪLYTA: patvirtinti LASF posėdžio darbotvarkę: 

1. LASF Tikrųjų narių priėmimas; 
2. LASF Asocijuotų narių priėmimas; 

3. LASF Tikrųjų narių eilinio suvažiavimo darbotvarkės tvirtinimas; 

4. LASF Tikrųjų narių eilinio suvažiavimo sekretoriato tvirtinimas; 

5. Etikos ir drausmės nario kandidatūrų tvirtinimas; 

6. LASF Eilinio suvažiavimo biuletenio tvirtinimas; 

7. LASF Tikrųjų narių eilinio suvažiavimo medžiagos tvirtinimas; 

8. Dėl garbės ženklų suteikimo; 

9. 2023 m. Lietuvos automobilių sporto kodeksas; 

10. Sportinio automobilio techninio paso išdavimo ir naudojimo nuostatai. 

 

 

BALSUOTA:  UŽ - VIENBALSIAI 

NUTARTA: patvirtinti LASF posėdžio darbotvarkę: 

1. LASF Tikrųjų narių priėmimas; 
2. LASF Asocijuotų narių priėmimas; 

3. LASF Tikrųjų narių eilinio suvažiavimo darbotvarkės tvirtinimas; 



2 
 

4. LASF Tikrųjų narių eilinio suvažiavimo sekretoriato tvirtinimas; 

5. Etikos ir drausmės nario kandidatūrų tvirtinimas; 

6. LASF Eilinio suvažiavimo biuletenio tvirtinimas; 

7. LASF Tikrųjų narių eilinio suvažiavimo medžiagos tvirtinimas; 

8. Dėl garbės ženklų suteikimo; 

9. 2023 m. Lietuvos automobilių sporto kodeksas; 

10. Sportinio automobilio techninio paso išdavimo ir naudojimo nuostatai. 

 

II. Darbotvarkės klausimų nagrinėjimas: 

 

 

1. LASF Tikrųjų narių priėmimas; 

SVARTSYTA: kandidatų į LASF Tikruosius narius pateikti dokumentai.  

SIŪLYTA: į LASF Tikruosius narius priimti: 

 

Eilės nr. LASF Nario pavadinimas Vadovas Anketa 

1. Ugira Kross AMK  Aloyzas Jurdonas Pateikta 

 

BALSUOTA: UŽ-VIENBALSIAI 

NUTARTA: į LASF Tikruosius narius priimti: 

 

Eilės 

nr. 

LASF Nario pavadinimas Vadovas Anketa 

1. Ugira Kross AMK  Aloyzas Jurdonas Pateikta 

 

2. LASF asocijuotų narių priėmimas; 
 

SVARTSYTA: kandidatų į LASF Asocijuotus narius pateikti dokumentai.  

SIŪLYTA: į LASF Asocijuotus narius priimti: 

 

Eilės nr. LASF Nario pavadinimas Vadovas Anketa 

1. VšĮ "Motorsport Promoter" Darius Šileikis Pateikta 

2. Všį „Elephant projektai“  Domantas Skučas Pateikta 

3. VšĮ „Bekelės fiesta“ Gediminas Grigaitis Pateikta 

 

BALSUOTA: UŽ-VIENBALSIAI 

NUTARTA: į LASF Asocijuotus narius priimti: 

 

 



3 
 

Eilės 

nr. 

LASF Nario pavadinimas Vadovas Anketa 

1. VšĮ "Motorsport Promoter" Darius Šileikis Pateikta 

2. Všį „Elephant projektai“  Domantas Skučas Pateikta 

3. VšĮ „Bekelės fiesta“ Gediminas Grigaitis Pateikta 

 

3. LASF Tikrųjų narių eilinio suvažiavimo darbotvarkės tvirtinimas; 

SVARTSYTA:  Vadovaujantis LASF Įstatų  7.4.6 p. ne vėliau nei iki kovo 15 d. patvirtinama, viešai 

paskelbiama ir išsiunčiama LASF nariams galutinė suvažiavimo darbotvarkė. 

SIŪLYTA: Patvirtinti galutinę 2023-03-27/28 vyksiančio eilinio suvažiavimo darbotvarkę:  

1. LASF Tarybos-Prezidento bei administracijos ataskaitos už 2022 metus pristatymas;  

2. LASF 2022 metinių finansinių ataskaitų rinkinio ir veiklos ataskaitos tvirtinimas atsižvelgiant į 

audito ataskaita; 

3. LASF 2023 m. pajamų ir išlaidų sąmatos tvirtinimas;  

4. 2023 m. LASF narių stojamojo ir/ar nario mokesčio bei tikslinių įnašų LASF veiklai remti dydžių 

tvirtinimas;  

5. LASF Etikos ir drausmės komisijos nario rinkimai;  

6. Garbės ženklų suteikimas nusipelniusioms automobilių sporto asmenybėms; 

7. Tarybos darbo nuostatų tvirtinimas; 

8. Apeliacinio teismo darbo nuostatų tvirtinimas; 

9. LASF 2023 – 2026 m. strateginio plano tvirtinimas. 

 

BALSUOTA: UŽ-VIENBALSIAI 

NUTARTA: Patvirtinti galutinę 2023-03-27/28 vyksiančio eilinio suvažiavimo darbotvarkę:  

1. LASF Tarybos-Prezidento bei administracijos ataskaitos už 2022 metus pristatymas;  

2. LASF 2022 metinių finansinių ataskaitų rinkinio ir veiklos ataskaitos tvirtinimas atsižvelgiant į 

audito ataskaita; 

3. LASF 2023 m. pajamų ir išlaidų sąmatos tvirtinimas;  

4. 2023 m. LASF narių stojamojo ir/ar nario mokesčio bei tikslinių įnašų LASF veiklai remti dydžių 

tvirtinimas;  

5. LASF Etikos ir drausmės komisijos nario rinkimai;  

6. Garbės ženklų suteikimas nusipelniusioms automobilių sporto asmenybėms; 

7. Tarybos darbo nuostatų tvirtinimas; 

8. Apeliacinio teismo darbo nuostatų tvirtinimas; 

9. LASF 2023 – 2026 m. strateginio plano tvirtinimas. 

 

 



4 
 

4. LASF Tikrųjų narių eilinio suvažiavimo sekretoriato tvirtinimas; 

 

SVARTSYTA: Vadovaujantis suvažiavimo pravedimo tvarkos 2.1. ir 2.2 p. Suvažiavimo Sekretoriatas 

sudaromas iš trijų LASF Administracijos darbuotojų. Suvažiavimo Sekretoriato pirmininko pareigas 

eina LASF Generalinis sekretorius arba kitas LASF Administracijos darbuotojas. 

SIŪLYTA: Vadovaujantis suvažiavimo pravedimo tvarkos 2.1 ir 2.2 p. Suvažiavimo sekretoriatą 

sudaryti iš šių asmenų:  

Sekretoriato pirmininkė- Rasa Jakienė 

Sekretoriato narė- Indrė Janauskaitė 

Sekretoriato narys- Tomas Bielevičius 

BALSUOTA: UŽ-VIENBALSIAI 

NUTARTA: Vadovaujantis suvažiavimo pravedimo tvarkos 2.1 ir 2.2 p. Suvažiavimo sekretoriatą 

sudaryti iš šių asmenų:  

Sekretoriato pirmininkė- Rasa Jakienė 

Sekretoriato narė- Indrė Janauskaitė 

Sekretoriato narys- Tomas Bielevičius 

 

 5. Etikos ir drausmės nario kandidatūrų tvirtinimas; 

SVARTSYTA: 2022 m. lapkričio 30 d. atsistatydinus Etikos ir drausmės komisijos narei Ingridai 

Savickienei komisijoje liko 4 nariai. Pagal LASF Įstatų 11.1 p. Etikos komisija sudaryta iš 5 asmenų, 

tad atsistatydinus vienam iš narių naujas komisijos narys tvirtinimas artimiausiame suvažiavime.  

LASF nariai balsavimo biuletenyje turės patvirtinti vieną iš dviejų siūlomų narių vadovaujantis Įstatų 

11.1 p.   

SIŪLYTA: Į LASF suvažiavimo medžiagą įtraukti ir LASF Tikriesiems nariams suvažiavimo metu siūlyti 

rinktis Etikos komisijos narį iš šių pasiūlytų asmenų:  

Kandidatai į LASF Etikos 

ir drausmės komisijos 

narius 

Pasiūlęs klubas Data Sutikimas 

Gabija Labutytė Viešoji įstaiga Šeinauskas 

ir partneriai 

2023-02-28 2023-02-28 

Juozas Čiplys Viešoji įstaiga Šeinauskas 

ir partneriai 

2023-03-01 2023-03-01 

 

BALSUOTA: UŽ-VIENBALSIAI 

NUTARTA: Į LASF suvažiavimo medžiagą įtraukti ir LASF Tikriesiems nariams suvažiavimo metu 

siūlyti rinktis Etikos komisijos narį iš šių pasiūlytų asmenų:  



5 
 

Kandidatai į LASF Etikos 

ir drausmės komisijos 

narius 

Pasiūlęs klubas Data Sutikimas 

Gabija Labutytė Viešoji įstaiga 

Šeinauskas ir partneriai 

2023-02-28 2023-02-28 

Juozas Čiplys Viešoji įstaiga 

Šeinauskas ir partneriai 

2023-03-01 2023-03-01 

 

 

6. LASF Eilinio suvažiavimo biuletenio tvirtinimas; 

SVARTSYTA:  Vadovaujantis Suvažiavimo pravedimo tvarkos 5.2 p. Nuotoliniam Suvažiavimui privalo 

būti išleistas balsavimo biuletenio pavyzdys, kuris patvirtinamas Tarybos nutarimu. Biuletenyje 

išvardijami visi darbotvarkės klausimai (įskaitant kandidatus į Prezidentus ar / ir Drausmės organų 

narius). 

SIŪLYTA: Patvirtinti 2023-03-27/28 LASF Tikrųjų narių eilinio suvažiavimo balsavimo biuletenį 

(Priedas Nr.1).  

BALSUOTA: UŽ-VIENBALSIAI 

NUTARTA: Patvirtinti 2023-03-27/28 LASF Tikrųjų narių eilinio suvažiavimo balsavimo biuletenį 

(Priedas Nr.1). 

 

7. LASF Tikrųjų narių eilinio suvažiavimo medžiagos tvirtinimas; 

SVARTSYTA:  Vadovaujantis LASF Įstatų 7.4.6 p. iki kovo 15 d. LASF Tikriesiems nariams išsiunčiame 

suvažiavimo medžiaga, galutinė darbotvarkė bei lydintys dokumentai.  

SIŪLYTA: Patvirtinti 2023-03-27/28 LASF Tikrųjų narių eilinio suvažiavimo medžiagą (Priedas Nr.2).  

BALSUOTA: UŽ-VIENBALSIAI 

NUTARTA: Patvirtinti 2023-03-27/28 LASF Tikrųjų narių eilinio suvažiavimo medžiagą (Priedas 

Nr.2).  

 

8. Dėl garbės ženklų suteikimo; 

SVARTSYTA:  LASF teikiamų apdovanojimų 11 p. Kandidatai į „LASF Garbės ženklas” apdovanojimą 

svarstomi gavus raštišką informaciją apie kandidatų nuopelnus automobilių sportui. Veteranų 

komitetas pateikė 3 kandidatūras asmenų gauti LASF garbės ženklus. (Sporto veteranų pasiekimai 

Tarybai pateikta).  



6 
 

Taip pat LASF Tarybos posėdyje Protokolo Nr. 2023-03 buvo priimtas sprendimas į 2023 m. eilinio 

suvažiavimo darbotvarkę įtraukti klausimą dėl Garbės ženklo suteikimo J.Dereškevičiui ir 

K.Gudžiūnui, tačiau administracijai pradėjus rinkti informaciją dėl Garbės ženklo suteikimo buvo 

rasta, kad J.Dereškevičius Garbės ženklą gavo 2007 m., o K.Gudžiūnas 2009 m.  

SIŪLYTA:  8.1. Atsižvelgiant į pasiekimus automobilių sporte į suvažiavimo medžiagą traukti ir 

suvažiavimui teikti balsavimui dėl Garbės ženklo suteikimo Romo Austinsko, Jono Juozo Židonio bei 

Regimanto Bindoko kandidatūras. 

BALSUOTA:  

Suteikti garbės ženklą Romui Austinskui;  

UŽ-5 

SUSILAIKĖ-1 

 

Suteikti garbės ženklą Jonui  Juozui Židoniui; 

UŽ-4 

SUSILAIKĖ-1 

PRIEŠ-1 

 

Suteikti garbės ženklą Regimantui Bindokui; 

UŽ-4 

SUSILAIKĖ-1 

PRIEŠ-1 

 

NUTARTA: Teikti Romo Austinsko, Jono Juozo Židonio ir Regimanto Bindoko kandidatūras LASF 

garbės ženklo suteikimui LASF Tikrųjų narių eiliniam suvažiavimui. 

 

8.2.  Atsižvelgiant į tai, kad Jonas Dereškevičius ir Kazimieras Gudžiūnas jau yra gavę Garbės ženklus 

į suvažiavimo medžiagą jų klausimo netraukti, tačiau sutiekti jiems atminimo medalius bei padėkos 

raštus.  

BALSUOTA: UŽ- 5 

SUSILAIKĖ-1 



7 
 

NUTARTA: Atsižvelgiant į tai, kad Jonas Dereškevičius ir Kazimieras Gudžiūnas jau yra gavę Garbės 

ženklus į suvažiavimo medžiagą jų klausimo netraukti, tačiau sutiekti jiems atminimo medalius 

bei padėkos raštus. 

 

9. 2023 m. Lietuvos automobilių sporto kodeksas; 

SVARTSYTA: Vadovaujantis FIA sporto kodeksu atlikti pakeitimai 2023 m. Lietuvos automobilių 

sporto kodekse.  

SIŪLYTA: Patvirtini 2023 m. Lietuvos automobilių sporto kodeksą. (Priedas Nr.3) 

BALSUOTA: UŽ-VIENBALSIAI 

NUTARTA: Patvirtini 2023 m. Lietuvos automobilių sporto kodeksą. (Priedas Nr.3) 

 

10.Sportinio automobilio techninio paso išdavimo ir naudojimo nuostatai. 

SVARTSYTA: Sportinio automobilio techninio paso išdavimo ir naudojimo nuostatai. 

SIŪLYTA: Patvirtinti atnaujintus sportinio automobilio techninio paso išdavimo ir naudojimo 

nuostatus (Priedas Nr. 4). 

BALSUOTA: UŽ-VIENBALSIAI 

NUTARTA: Patvirtinti atnaujintus sportinio automobilio techninio paso išdavimo ir naudojimo 

nuostatus (Priedas Nr. 4). 

 

Protokolo lapų – 7. 

 

Posėdžio pirmininkas Egidijus Janavičius 

 

Posėdžio sekretorė Indrė Janauskaitė 


